
Zarządzenie Nr 0050.7.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.133.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia                       

17 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w miejscowości 

Brzostowo,  gm. Miasteczko Krajeńskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z Uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.133.2021 z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w miejscowości Brzostowo, gm. Miasteczko 

Krajeńskie wprowadza się następującą zmianę § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 ust.1 Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od 30 grudnia 2021 r. 

do 31 marca 2022 r. w formie umieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl, na tablicy ogłoszeń w 

miejscowości Brzostowo i polegać będzie na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie 

będącej przedmiotem konsultacji.” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/

